Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 64921-10-14-2025 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje soba me dru dhe aksesorë” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39715200-9   Pajisje për ngrohje 

Fondi limit: 9 971 200  (nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind) Lekë pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 (dyzetë) ditë. 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    27/10/2025   Ora: 10:00 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit

[...]

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “SULOLLARI-KLIMA” sh.p.k me NIPT K01529003M me ofertë 

ekonomike 7 478 400 (shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind) Lekë 

pa Tvsh.  

2. Operatori ekonomik “CLIMACASA” sh.p.k me NIPT  L07805502F me ofertë ekonomike 9 

454 400 (nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind) Lekë pa Tvsh.  

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “SULOLLARI-KLIMA” sh.p.k me NIPT K01529003M me ofertë 

ekonomike 7 478 400 (shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind) Lekë 

pa Tvsh. 

Arsyet e skualifikimit: 

 Operatori ekonomik Sulollari-klima sh.p.k me NIPT K01529003M, nuk përmbush pikën 

2.4.3 të kritereve të veçanta për kualifikim të Dokumentave Standarte të Tenderit, ku kërkohet 

të paraqitet deklaratë performance për produktin sobë.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “CLIMACASA” 

sh.p.k me NIPT  L07805502F, me adresë Lezhë, Lagjia Besëlidhja, Rruga “Shtraus”, Pallati Nr.1, 

kati përdhe, Njësia me numër pronësie 5/82-N1, ZK Nr. 8632, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 9 454 400 (nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind) Lekë pa Tvsh, është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR